Industriegebiet Ennest
Askay 32
57439 Attendorn
Tel.: +49 (0)2722 8557
Fax: +49 (0)2722 890859
E-Mail: kunststoff@r-k-c.de
Web: R-K-C.de
Art. Nr. Maße Farbe
Part No. Measure Color
A601521 60,1 mm x 52,1 mm ocker / ochre
A601541 60,1 mm x 54,1 mm hellgrau / light grey
A601561 60,1 mm x 56,1 mm beige
A601566 60,1 mm x 56,6 mm weiss / white
A601571 60,1 mm x 57,1 mm dunkelgrau / dark grey
A601581 60,1 mm x 58,1 mm orange
A601591 60,1 mm x 59,1 mm schwarz / black
A701561 70,1 mm x 56,1 mm
A701566 70,1 mm x 56,6 mm teal / mint
A701571 70,1 mm x 57,1 mm hellbraun / light brown
A701581 70,1 mm x 58,1 mm rosa / pink
A701591 70,1 mm x 59,1 mm grün / green
A701596 70,1 mm x 59,6 mm blau / blue
A701601 70,1 mm x 60,1 mm gelb / yellow
A701634 70,1 mm x 63,4 mm braun / brown
A701641 70,1 mm x 64,1 mm rot / red
A701651 70,1 mm x 65,1 mm violett / violet
A701661 70,1 mm x 66,1 mm beige
A701664 70,1 mm x 66,4 mm dunkelblau / dark blue
A701666 70,1 mm x 66,6 mm silber / silver
A701671 70,1 mm x 67,1 mm dunkelbraun / dark brown
A701691 70,1 mm x 69,1 mm kiwigrün / kiwi fruit green
A716601 71,6 mm x 60,1 mm gelb / yellow
A716641 71,6 mm x 64,1 mm grün / green
A716661 71,6 mm x 66,1 mm braun / brown
A716666 71,6 mm x 66,6 mm blau / blue
A716671 71,6 mm x 67,1 mm schwarz / black
A-System
kompatibel mit / compatible with: AEZ, Dezent, Dotz, Enzo